
2020 年 6 月 10 日 

各位 

 

三菱 UFJ リース株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う支援について 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に対し、謹んでお悔やみ申し上げます。 

また、罹患された方やご家族・関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

三菱 UFJ リース株式会社は、最前線でご尽力されている医療従事者の皆さまを支援するため、日本赤十

字社に 30 百万円を寄付することを決定いたしました。 

 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い終息を願い、今後も一層の支援を検討してまいります。 

 

以 上 


